Jr—
—
= |

i i
= |
| —

INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T e md

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 I_I

15/07/2011

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA

LIQUIDACION ANTICIPADA
Informacion correspondiente al periodo: 15/04/2011 - 15/07/2011

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

17/10/2007

Fecha de Desembolso de los Bonos

22/10/2007

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Barclays Bank, S.A.

Agente Financiero

Barclays Bank, S.A.

Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacion Moody's Investors Service / Standard & Poor’s
Calificacion Actual Bonos Al (Completamente Amortizado)
Bonos A2 (Aaa) / (AAA)
Bonos B (Aa3)/ (A)
Bonos C (A3) / (BBB+)
Bonos D (Ba2) / (BB-)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A1

Cédigo ISIN ES0349046005
Completamente Amortizado

Serie A2

Cédigo ISIN ES0349046013

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

1.421.200.000,00 €
Completamente Amortizado
50.000,00 €
Completamente Amortizado

Serie B

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

ES0349046021
28.500.000,00 €
Completamente Amortizado
50.000,00 €
Completamente Amortizado

Serie C

Cadigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

ES0349046039
24.700.000,00 €
Completamente Amortizado
50.000,00 €
Completamente Amortizado

Serie D

Cébdigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0349046047
26.600.000,00 €
Completamente Amortizado
50.000,00 €
Completamente Amortizado

l1l. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo: 15/04/2011 - 15/07/2011

Anuncio del Pago de los Bonos: 15/07/2011
Flujos de Caja del periodo: 15/04/2011 - 15/07/2011

Destinatarios: CNMV, AIAF.

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO l/Liquidacién Anticipada



INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

—]cimd
Plza. Pablo Rulz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_!
11/07/2011
IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA
Liguidacion del Periodo: 15/04/2011 - 15/07/2011
LIQUIDACION ANTICIPADA
Fecha de Pago: 15/07/2011
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacién Inicial:
Saldo inicial de la Cuenta de Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor (1.1 +11.2):
1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Amortizacién anticipada
Recuperacion de Préstamos Fallidos
11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Interés cobrado de los Derechos de Crédito hasta el 30/06/2011

Ill. Subtotal a cuentas de reinversion (I + I1):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria

V. Cobro de la Liquidacién del Swap:

V1. Recursos disponibles (Il + IV + V):

VII. Precio de Cesion:

VIII. Importe de la venta de los Inmuebles Adjudicados:

IX. Recursos disponibles para la Liquidacion Anticipada del Fondo (VI + VII + VIII ):
PAGOS

1° Gastos periddicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Auditoria
Calificacion
AIAF
Otros
Pagos asociados a ejecuciones

2° Gastos extraordinarios:

3° Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y solamente en caso de

27.294.972,74
27.294.972,74

33.989.139,30
27.811.359,45
17.950.426,48
9.157.745,22
703.187,75
6.177.779,85
6.177.779,85

61.284.112,04

152.514,87
152.514,87

0,00

61.436.626,91

1.177.012.313,93

1.891.344,14

1.240.340.284,98

43.193,09
30.418,70
5.944,57
1.593,00
0,00
4.916,67
106,20
213,95
0,00

228.000,00

resolucion del contrato por circunstancias imputables a la Parte A, la cantidad que corresponda al pago

liquidativo:

4° Pago de intereses de las Series Aly A2:
Serie Al:
Serie A2:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

5° Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortizacion de los Bonos de la Serie Aly A2:

Amortizacion de los Bonos Al
Amortizacién de los Bonos A2

6° Pago de intereses de la Serie B:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

7° Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortizacion de los Bonos de la Serie B:

Péagina 1 de 2

467.712,23

4.281.222,88
Amortizada
4.281.222,88
0,00
4.281.222,88
4.281.222,88
0,00
-813.494,88

1.109.113.859,92
Amortizada
1.109.113.859,92

117.209,10
0,00
117.209,10
117.209,10
0,00
-22.269,90

28.500.000,00



8° Pago de intereses de la Serie C : 120.313,70
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 120.313,70
Interés pagado 120.313,70
Interés debido 0,00
Retenciones practicadas a los bonos (1) -22.857,38

9° Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortizacién de los Bonos de la Serie C: 24.700.000,00

10° Pago de intereses de la Serie D: 257.323,08
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 257.323,08
Interés pagado 257.323,08
Interés debido 0,00
Retenciones practicadas a los bonos (1) -48.890,80

11° Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortizacién de los Bonos de la Serie D: 26.600.000,00

12° Pago de la cantidad a pagar por resolucion del Contrato de Permuta Financiera de Intereses por

incumplimiento de, o por circunstancias objetivas sobrevenidas que afecten a, Barclays Bank PLC,

Sucursal en Espafia, del Importe de Liquidacion que pudiera resultar en favor de Barclays Bank PLC,

Sucursal en Espafia: 0,00

13° Pago de los intereses devengados del Préstamo Subordinado para la Constitucion del Fondo de

Reserva: 3.559.814,74
Intereses de demora debidos en la Fecha de Pago anterior 163.466,20
Intereses de demora devengados en esta Fecha de Pago 29.758,39
Interés de demora pagado 193.224,59
Interés de demora debido 0,00
Intereses ordinarios debidos en la Fecha de Pago anterior 3.076.182,51
Intereses ordinarios devengados en esta Fecha de Pago 290.407,64
Interés ordinario pagado 3.366.590,15
Interés ordinario debido 0,00

14° Pago de la amortizacion del Préstamo Subordinado para la Constitucion del Fondo de Reserva: 30.020.000,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 30.020.000,00
Amortizaciéon pagada 30.020.000,00
Amortizacion debida 0,00

15° Pago de los intereses devengados del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: 424.598,80
Intereses de demora debidos en la Fecha de Pago anterior 29.178,24
Intereses de demora devengados en esta Fecha de Pago 3.592,13
Interés de demora pagado 32.770,37
Interés de demora debido 0,00
Intereses ordinarios debidos en la Fecha de Pago anterior 371.325,09
Intereses ordinarios devengados en esta Fecha de Pago 20.503,34
Interés ordinario pagado 391.828,43
Interés ordinario debido 0,00

16° Pago de la amortizacién del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: 2.119.469,82
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 1.480.725,50
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 638.744,32
Amortizaciéon pagada 2.119.469,82
Amortizacién debida 0,00

17° Comisién de Administracion: 586.513,19
Comision de Administracion debida en la anterior Fecha de Pago 556.511,18
Comision de Administracion devengada en esta Fecha de Pago 30.002,01
Comision de Administracion pagada 586.513,19
Comision de Administracién debida 0,00

18° Margen de Intermediacion Financiera: 9.201.054,43

(1) Reinvertido hasta el 20/09/2011

Informacién sobre Impagados y Fallidos

Impago de principal
Trimestre anterior 893.953,74
Trimestre actual 931.259,31
Importe de Fallidos del Periodo 1.096.874,94

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

Péagina 2 de 2

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO I/PAGO/Liquidacion Anticipada



INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

arupo "

] - ]1amd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 L]
11/07/2011
IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO 15/07/2011
LIQUIDACIC)N ANTICIPADA
BONOS A2 BONOS B BONOS C BONOS D

Cod. ISIN ES0349046013 ES0349046021 ES0349046039 ES0349046047
Periodo de Devengo 15/04/2011 15/07/2011 15/04/2011 15/07/2011 15/04/2011 15/07/2011 15/04/2011 15/07/2011
Tipo de Referencia Vigente 1,327% 1,327% 1,327% 1,327%
Margen 0,200% 0,300% 0,600% 2,500%
Cupo6n vigente 1,527% 1,627% 1,927% 3,827%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 1.421.200.000,00( 50.000,00 28.500.000,00| 50.000,00 24.700.000,00 50.000,00] 26.600.000,00( 50.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.109.113.859,92| 39.020,33 28.500.000,00| 50.000,00 24.700.000,00 50.000,00] 26.600.000,00( 50.000,00
Pago de Principal 1.109.113.859,92| 39.020,33 28.500.000,00| 50.000,00 24.700.000,00 50.000,00] 26.600.000,00( 50.000,00
Saldo Final después del Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 4.281.222,88 150,62 117.209,10 205,63 120.313,70 243,55 257.323,08 483,69
Interés Bruto Pagado 4.281.222,88 150,62 117.209,10 205,63 120.313,70 243,55 257.323,08 483,69
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 813.494,88 28,62 22.269,90 39,07 22.857,38 46,27 48.890,80 91,90
Interés Neto 3.467.728,00 122,00 94.939,20 166,56 97.456,32 197,28 208.432,28 391,79

ES0349046005 (BONOS Al) Amortizados en enero de 2010.

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO I/Anuncio Pago/Liquidacién Anticipada



qrupo

“ T INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T = cimd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 L_|_|
11/07/2011
IM GOYA HIPOTECARIO |, FTA
Flujos de Caja del Periodo 15/04/2011 - 15/07/2011
LIQUIDACION ANTICIPADA
Concepto Importe
Ingresos Pagos
. Principal 1.206.715.017,52 1.221.053.329,74

Amortizacion Derechos de Crédito

Amortizacion Bonos de Titulizacion

Amortizacion Préstamos Subordinados

Precio de Cesion

Importe de la venta de los Inmuebles Adjudicados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

lll. Reserva para hacer frente a los gastos finales de extincién y

liguidacion de orden tributario, administrativo 6 publicitario

IV. Gastos

Gastos Periddicos:

Gestora

Agente de Pagos

Iberclear

Auditoria

Calificacion

AIAF

Otros

Pagos asociados a ejecuciones
Comisién de Administracion
Margen de Intermedicién Financiera

27.811.359,45

1.177.012.313,93
1.891.344,14

9.995.739,67
6.177.779,85
152.514,87

3.665.444,95

o
o
o

i

o
o
o

i

1.188.913.859,92
32.139.469,82

12.893.639,48

—————

4.133.157,18
4.776.068,76
3.984.413,54

228.000,00

————

9.830.760,71
30.418,70
5.944,57
1.593,00
0,00
4.916,67
106,20
213,95

0,00
586.513,19
9.201.054,43

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

1.216.710.757,19

1.244.005.729,93

Saldo Inicial 15/04/2011

27.294.972,74

TOTAL 1.244.005.729,93 1.244.005.729,93
Retenciones practicadas el 15/07/2011 907.512,96
A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2011 907.512,96

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO |/Fluj Trim/Liquidacién Anticipada





