

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



15/07/2011

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Información correspondiente al período: 15/04/2011 - 15/07/2011

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	17/10/2007
Fecha de Desembolso de los Bonos	22/10/2007
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito	Barclays Bank, S.A.
Agente Financiero	Barclays Bank, S.A.
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service / Standard & Poor's
Calificación Actual	Bonos A1 (Completamente Amortizado)
	Bonos A2 (Aaa) / (AAA)
	Bonos B (Aa3) / (A)
	Bonos C (A3) / (BBB+)
	Bonos D (Ba2) / (BB-)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A1			
Código ISIN	ES0349046005		
	Completamente Amortizado		
Serie A2			
Código ISIN	ES0349046013		
Nominal en circulación total (inicial)	1.421.200.000,00 €		
Nominal en circulación total (actual)	Completamente Amortizado		
Nominal en circulación unitario (inicial)	50.000,00€		
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado		
Serie B			
Código ISIN	ES0349046021		
Nominal en circulación total (inicial)	28.500.000,00 €		
Nominal en circulación total (actual)	Completamente Amortizado		
Nominal en circulación unitario (inicial)	50.000,00 €		
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado		
Serie C			
Código ISIN	ES0349046039		
Nominal en circulación total (inicial)	24.700.000,00 €		
Nominal en circulación total (actual)	Completamente Amortizado		
Nominal en circulación unitario (inicial)	50.000,00 €		
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado		
Serie D			
Código ISIN	ES0349046047		
Nominal en circulación total (inicial)	26.600.000,00 €		
Nominal en circulación total (actual)	Completamente Amortizado		
Nominal en circulación unitario (inicial)	50.000,00 €		
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado		

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 15/04/2011 - 15/07/2011

Anuncio del Pago de los Bonos: 15/07/2011 Flujos de Caja del período: 15/04/2011 - 15/07/2011



Piza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



11/07/2011

28.500.000,00

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA Liquidación del Periodo: 15/04/2011 - 15/07/2011 LIQUIDACIÓN ANTICIPADA Fecha de Pago: 15/07/2011

reciia de rago. 13/0/12011	
Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación Inicial: Saldo inicial de la Cuenta de Tesorería	27.294.972,74 27.294.972,74
II. Fondos recibidos del emisor (II.1 + II.2): II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito Según calendario Amortización anticipada Recuperación de Préstamos Fallidos II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito Interés cobrado de los Derechos de Crédito hasta el 30/06/2011	33.989.139,30 27.811.359,45 17.950.426,48 9.157.745,22 703.187,75 6.177.779,85 6.177.779,85
III. Subtotal a cuentas de reinversión (I + II):	61.284.112,04
IV. Intereses de las cuentas de reinversión: Intereses de la Cuenta de Tesorería	152.514,87 152.514,87
V. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	61.436.626,91
VII. Precio de Cesión:	1.177.012.313,93
VIII. Importe de la venta de los Inmuebles Adjudicados:	1.891.344,14
IX. Recursos disponibles para la Liquidación Anticipada del Fondo (VI + VII + VIII):	1.240.340.284,98
<u>PAGOS</u>	
1º Gastos periódicos: Gestora Agente de Pagos Iberclear Auditoría Calificación AIAF Otros Pagos asociados a ejecuciones	43.193,09 30.418,70 5.944,57 1.593,00 0,00 4.916,67 106,20 213,95 0,00
2º Gastos extraordinarios:	228.000,00
3º Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y solamente en caso de resolución del contrato por circunstancias imputables a la Parte A, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:	467.712,23
4º Pago de intereses de las Series A1 y A2: Serie A1: Serie A2: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	4.281.222,88 Amortizada 4.281.222,88 0,00 4.281.222,88 4.281.222,88 0,00 -813.494,88
5º Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortización de los Bonos de la Serie A1 y A2: Amortización de los Bonos A1 Amortización de los Bonos A2	1.109.113.859,92 Amortizada 1.109.113.859,92
6º Pago de intereses de la Serie B: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	117.209,10 0,00 117.209,10 117.209,10 0,00 -22.269,90

7º Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortización de los Bonos de la Serie B:

8º Pago de intereses de la Serie C : Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	120.313,70 0,00 120.313,70 120.313,70 0,00 -22.857,38
9º Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortización de los Bonos de la Serie C:	24.700.000,00
10º Pago de intereses de la Serie D: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	257.323,08 0,00 257.323,08 257.323,08 0,00 -48.890,80
11º Pago de la Cantidad Devengada de Principal para Amortización de los Bonos de la Serie D:	26.600.000,00
12º Pago de la cantidad a pagar por resolución del Contrato de Permuta Financiera de Intereses por incumplimiento de, o por circunstancias objetivas sobrevenidas que afecten a, Barclays Bank PLC, Sucursal en España, del Importe de Liquidación que pudiera resultar en favor de Barclays Bank PLC, Sucursal en España:	0,00
13º Pago de los intereses devengados del Préstamo Subordinado para la Constitución del Fondo de	
Reserva: Intereses de demora debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses de demora devengados en esta Fecha de Pago Interés de demora pagado Interés de demora debido	3.559.814,74 163.466,20 29.758,39 193.224,59 0,00
Intereses ordinarios debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses ordinarios devengados en esta Fecha de Pago Interés ordinario pagado Interés ordinario debido	3.076.182,51 290.407,64 3.366.590,15 0,00
14º Pago de la amortización del Préstamo Subordinado para la Constitución del Fondo de Reserva: Amortización debida en la anterior Fecha de Pago Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago Amortización pagada Amortización debida	30.020.000,00 0,00 30.020.000,00 30.020.000,00 0,00
15º Pago de los intereses devengados del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Intereses de demora debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses de demora devengados en esta Fecha de Pago Interés de demora pagado Interés de demora debido	424.598,80 29.178,24 3.592,13 32.770,37 0,00
Intereses ordinarios debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses ordinarios devengados en esta Fecha de Pago Interés ordinario pagado Interés ordinario debido	371.325,09 20.503,34 391.828,43 0,00
16º Pago de la amortización del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Amortización debida en la anterior Fecha de Pago Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago Amortización pagada Amortización debida	2.119.469,82 1.480.725,50 638.744,32 2.119.469,82 0,00
17º Comisión de Administración: Comisión de Administración debida en la anterior Fecha de Pago Comisión de Administración devengada en esta Fecha de Pago Comisión de Administración pagada Comisión de Administración debida	586.513,19 556.511,18 30.002,01 586.513,19 0,00
18º Margen de Intermediación Financiera:	9.201.054,43
(1) Reinvertido hasta el 20/09/2011	
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal Trimestre anterior Trimestre actual Importe de Fallidos del Período	893.953,74 931.259,31 1.096.874,94

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO I/PAGO/Liquidación Anticipada





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

11/07/2011

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO 15/07/2011 LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

	BONOS	A2	BONOS	В	BON	OS C	BONO	S D
Cod. ISIN	ES034904	6013	ES034904	6021	ES0349	9046039	ES034904	46047
Periodo de Devengo	15/04/2011	15/07/2011	15/04/2011	15/07/2011	15/04/2011	15/07/2011	15/04/2011	15/07/2011
Tipo de Referencia Vigente	1,3279	%	1,327%	Ö	1,32	27%	1,327	%
Margen	0,2009	%	0,300%	Ď	0,60	00%	2,500	%
Cupón vigente	1,5279	%	1,627%	Ö	1,92	27%	3,827	%
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	1.421.200.000,00	50.000,00	28.500.000,00	50.000,00	24.700.000,00	50.000,00	26.600.000,00	50.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	1.109.113.859,92	39.020,33	28.500.000,00	50.000,00	24.700.000,00	50.000,00	26.600.000,00	50.000,00
Pago de Principal	1.109.113.859,92	39.020,33	28.500.000,00	50.000,00	24.700.000,00	50.000,00	26.600.000,00	50.000,00
Saldo Final después del Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
% Pendiente de vencimiento actual	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interés Bruto Devengado	4.281.222,88	150,62	117.209,10	205,63	120.313,70	243,55	257.323,08	483,69
Interés Bruto Pagado	4.281.222,88	150,62	117.209,10	205,63	120.313,70	243,55	257.323,08	483,69
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Retención (19%)	813.494,88	28,62	22.269,90	39,07	22.857,38	46,27	48.890,80	91,90
Interés Neto	3.467.728,00	122,00	94.939,20	166,56	97.456,32	197,28	208.432,28	391,79

IMT/IM GOYA HIPOTECARIO I/Anuncio Pago/Liquidación Anticipada

ES0349046005 (BONOS A1) Amortizados en enero de 2010.



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

11/07/2011

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA Flujos de Caja del Período 15/04/2011 - 15/07/2011 LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Concepto	Importe				
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>			
I. Principal	1.206.715.017,52	1.221.053.329,74			
Amortización Derechos de Crédito Amortización Bonos de Titulización Amortización Préstamos Subordinados	27.811.359,45	1.188.913.859,92 32.139.469,82			
Precio de Cesión Importe de la venta de los Inmuebles Adjudicados	1.177.012.313,93 1.891.344,14	02.100.400,02			
II. Intereses Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	<u>9.995.739,67</u> 6.177.779,85	12.893.639,48			
Intereses de la Cuenta de Tesorería	152.514,87	4 400 457 40			
Contrato de Swap Intereses pagados a los Bonos de Titulización	3.665.444,95	4.133.157,18 4.776.068,76			
Intereses de Préstamos Subordinados		3.984.413,54			
III. Reserva para hacer frente a los gastos finales de extinción y					
liquidación de orden tributario, administrativo ó publicitario	<u>0,00</u>	228.000,00			
IV. Gastos Gastos Periódicos:	0,00	9.830.760,71			
Gastos Periodicos. Gestora		30.418,70			
Agente de Pagos		5.944,57			
Iberclear		1.593,00			
Auditoría		0,00			
Calificación		4.916,67			
AIAF		106,20			
Otros		213,95			
Pagos asociados a ejecuciones		0,00			
Comisión de Administración		586.513,19			
Margen de Intermedición Financiera		9.201.054,43			
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	1.216.710.757,19	1.244.005.729,93			
Saldo Inicial 15/04/2011	27.294.972,74				
	4.044.000.000				
TOTAL	1.244.005.729,93	1.244.005.729,93			
Retenciones practicadas el 15/07/2011	907.512,96	007 540 00			
A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2011		907.512,96			

Destinatarios: CNMV; AIAF.